CPF: ***100893**
IP com n°: 192.168.200.103

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof
icial.php?id=267

ISSN 2764-7951

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA

LEGISLATIVO

Volume: 8 - Número: 1737 de 5 de Setembro de 2025

DATA: 05/09/2025

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

aDOM 1/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1737/2025 - 05/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

SUMÁRIO

ATOS DO LEGISLATIVO

DECLARAÇÃO - EFEITOS DE PUBLICAÇÕES: DECLARAÇÃO - EFEITOS DE PUBLICAÇÕES/2025 -

Juliana dos Santos Vieira  - CPF: ***.100.893-** - Data: 05/09/2025 - IP com n°: 192.168.200.103
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=267

aDOM 2/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1737/2025 - 05/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - ATOS DO LEGISLATIVO - DECLARAÇÃO - EFEITOS DE
PUBLICAÇÕES/2025

DECLARAÇÃO - EFEITOS DE PUBLICAÇÕES
A Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, na pessoa de seu(a) representante legal, o(a) senhor(a) Juliana dos Santos Vieira, Presidente da
Câmara Municipal, TORNAR SEM EFEITO AS SEGUINTES PUBLICAÇÕES:
TERMO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025
TERMO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20250822-01/2025 – CMAA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20250823-01/2025 – CMAA
A Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito as Publicações acima
citadas, publicadas no Diário Oficial da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA, edição do dia 28 de agosto de 2025. Motivo: Erro de
Publicação.

Alto Alegre do Maranhão/MA, 05 de agosto de 2025

Juliana dos Santos Vieira
Presidente

Juliana dos Santos Vieira - CPF: ***.100.893-** - Data: 05/09/2025 - IP com n°: 192.168.200.103
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=267

aDOM 3/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

		diarioaltoalegrecamara@gmail.com
	2025-09-05T11:06:42+0000
	Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão - AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO ALEGRE DO MARANHÃOMA
	Diário Oficial: 1737/2025 Issn 2764-7951, BR, ICP-BrasilPF A1,  28984826000151, videoconferencia, JULIANA DOS SANTOS VIEIRA:***.100.893-** [994B8F918FB2D78C8A121E6805E3A1AC79963A3D]